
   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ                                                   
∆ΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 
∆/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ                                         
ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ & ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
Ταχ.∆ιεύθυνση   : Αντ.Τζεβελέκη
Ταχ.Κώδικας       : 311 00 Λευκάδα                                     
Τηλέφωνο           : 26453 60606
E-mail  : info@lefkada.gov.gr
 
ΘΕΜΑ: Απόφαση απευθείας ανάθεση
∆.Ε. Λευκάδας λόγω κατεπείγουσας ανάγκης
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης 
αντικαταστάθηκε από το το άρθρο 40 του Ν.4735/20 (ΦΕΚ
Όταν δηµιουργείται άµεσος και προφανής κίνδυνος ή απειλείται άµεση ζηµία των δηµοτικών 
συµφερόντων από την αναβολή λήψης απόφασης, ο δήµαρχος µπορεί να αποφασίσει για θέµατα 
που ανήκουν στην αρµοδιότητα της οικονοµικής ή 
αυτή οφείλει να υποβάλει προς έγκριση τη σχετική απόφασή του κατά την επόµενη συνεδρίαση της 
αντίστοιχης επιτροπής.» 

2)  Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006/Α’114 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει και ιδίως της παραγράφου 

3) Τον Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112Α/13
ανάρτηση νόµων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο «Πρόγραµµα ∆ιαύγεια» και άλλες διατάξεις όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

4) Τις διατάξεις του Ν. 4270/2014 «Αρχές ∆ηµοσιονοµικής ∆ιαχείρισης και Εποπτείας (εν
της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ)-∆ηµόσιο Λογιστικό (ΦΕΚ 143Α/28.6.2014), όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει». 

5) Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147 Α/08
και Υπηρεσιών (προσαρµογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 
ισχύει. 

6) Το Π.∆. 80/2016  περί ανάληψης υποχρεώσεων από τους διατάκτες.

7) Τον ισχύοντα Οργανισµό Εσωτερικής Υπηρεσίας του ∆ήµου Λευκάδας.

8) Τις διατάξεις του άρθρου 107 του Ν. 4497/17 (ΦΕΚ/13.11.2017 τεύχος Α’) «Άσκηση υπαίθρ
εµπορικών δραστηριοτήτων, εκσυγχρονισµός της επιµελητηριακής νοµοθεσίας και άλλες διατάξεις».

9) Την αριθ. πρωτ.  76928/13.07.2021 (ΦΕΚ: 3075/Β΄/13.07.2021) Κ.Υ.Α. µε θέµα 
ειδικότερων θεµάτων λειτουργίας και διαχείρισης το Κεντρικού Ηλεκτρονικού 
Συµβάσεων» του Υπουργείου Οικονοµίας και Ανάπτυξης

10)  Το άρθρο  203 του Ν.4555/2018(ΦΕΚ 133 Α/19
Τοπικής Αυτοδιοίκησης-Εµβάθυνση ∆ηµοκρατίας
Οικονοµικής και Αναπτυξιακής λειτουργίας των ΟΤΑ

11) Τις διατάξεις του Ν. 4782/2021 (ΦΕΚ 36 Α/2021)   Εκσυγχρονισµός, απλοποίηση και αναµόρφωση 
του ρυθµιστικού πλαισίου των δηµοσίων συµβάσεων, ειδικότερες ρυθµίσεις προµηθειών στους 
τοµείς της άµυνας και της ασφάλειας και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδοµές και την 
υγεία 

12) Την µε αριθ. πρωτ. 856/13
∆ηµάρχου περί ορισµού Αντιδηµάρχων
αρµοδιοτήτων Εντεταλµένου ∆
ισχύει µε την µε αριθ. πρωτ. 3405/15

13) Την µε αριθ. 63/2024 (Α∆Α:ΨΘ24ΩΛΙ
περί συγκρότησης Επιτροπών Παρακολούθησης 
Παραλαβής Υπηρεσιών, έτους 2024 (άρθρο 221 του Ν.4412/16).

14) Τις διατάξεις του Ν. 5056/23
διακυβέρνησης Οργανισµών Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθµού, 
προσώπων δηµοσίου δικαίου δήµων, παρακολούθηση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονοµική 
και διοικητική διαχείριση οργανισµών τοπικής αυτοδιοίκησης, ευζωία των ζώων συντροφιάς, 
κατασκευή και αναβάθµιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών 
του Υπουργείου Εσωτερικών

   ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΤΕΟ ΣΤΟ ΚΗΜ∆ΗΣ
              AΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ

ΝΟΜΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ                                                    

∆/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                  Λευκάδα, 14-03-20
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ                                          
ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ & ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ                                   Αρ. Πρωτ.: 5626 
Ταχ.∆ιεύθυνση   : Αντ.Τζεβελέκη & Υπ.Κατωπόδη  
Ταχ.Κώδικας       : 311 00 Λευκάδα                                      

606                                   
gr 

άθεσης, για την προµήθεια ηλεκτροµηχανολογικού
λόγω κατεπείγουσας ανάγκης. 

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 
Ο ∆ήµαρχος Λευκάδας 

Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης» , ιδίως τα άρθρα 72  όπως 
αντικαταστάθηκε από το το άρθρο 40 του Ν.4735/20 (ΦΕΚ-197 Α/12-10-
Όταν δηµιουργείται άµεσος και προφανής κίνδυνος ή απειλείται άµεση ζηµία των δηµοτικών 
συµφερόντων από την αναβολή λήψης απόφασης, ο δήµαρχος µπορεί να αποφασίσει για θέµατα 
που ανήκουν στην αρµοδιότητα της οικονοµικής ή της επιτροπής ποιότητας ζωής. Στην περίπτωση 
αυτή οφείλει να υποβάλει προς έγκριση τη σχετική απόφασή του κατά την επόµενη συνεδρίαση της 

Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006/Α’114 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει και ιδίως της παραγράφου ιζ του άρθρου 158  και του άρθρου 160

Τον Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112Α/13-7-2010) περί ενίσχυσης της διαφάνειας µε την υποχρεωτι
ανάρτηση νόµων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο «Πρόγραµµα ∆ιαύγεια» και άλλες διατάξεις όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

Τις διατάξεις του Ν. 4270/2014 «Αρχές ∆ηµοσιονοµικής ∆ιαχείρισης και Εποπτείας (εν
∆ηµόσιο Λογιστικό (ΦΕΚ 143Α/28.6.2014), όπως τροποποιήθηκε και 

Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147 Α/08-08-2016) «∆ηµόσιες Συµβάσεις Έργων, προµηθειών 
και Υπηρεσιών (προσαρµογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» όπως τροποποιήθηκε και 

Το Π.∆. 80/2016  περί ανάληψης υποχρεώσεων από τους διατάκτες. 

Τον ισχύοντα Οργανισµό Εσωτερικής Υπηρεσίας του ∆ήµου Λευκάδας. 

Τις διατάξεις του άρθρου 107 του Ν. 4497/17 (ΦΕΚ/13.11.2017 τεύχος Α’) «Άσκηση υπαίθρ
εµπορικών δραστηριοτήτων, εκσυγχρονισµός της επιµελητηριακής νοµοθεσίας και άλλες διατάξεις».

76928/13.07.2021 (ΦΕΚ: 3075/Β΄/13.07.2021) Κ.Υ.Α. µε θέµα 
ειδικότερων θεµάτων λειτουργίας και διαχείρισης το Κεντρικού Ηλεκτρονικού 
Συµβάσεων» του Υπουργείου Οικονοµίας και Ανάπτυξης 

Το άρθρο  203 του Ν.4555/2018(ΦΕΚ 133 Α/19-7-2018) 'Μεταρρύθµιση θεσµικού πλαισίου της 
Εµβάθυνση ∆ηµοκρατίας-Ενίσχυση της Συµµετοχής

πτυξιακής λειτουργίας των ΟΤΑ-ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι.

Τις διατάξεις του Ν. 4782/2021 (ΦΕΚ 36 Α/2021)   Εκσυγχρονισµός, απλοποίηση και αναµόρφωση 
του ρυθµιστικού πλαισίου των δηµοσίων συµβάσεων, ειδικότερες ρυθµίσεις προµηθειών στους 

ης ασφάλειας και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδοµές και την 

Την µε αριθ. πρωτ. 856/13-01-2024 ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ (Α∆Α:6ΚΖΜΩΛΙ
∆ηµάρχου περί ορισµού Αντιδηµάρχων-Αναπλήρωση ∆ηµάρχου, Ορισµός και ανάθεση 
αρµοδιοτήτων Εντεταλµένου ∆ηµοτικού Συµβούλου, όπως τροποποιήθηκε

µε την µε αριθ. πρωτ. 3405/15-02-2024 (Α∆Α:9Υ97ΩΛΙ-ΡΟΓ) απόφαση ∆ηµάρχου

63/2024 (Α∆Α:ΨΘ24ΩΛΙ-2ΥΧ) απόφαση ∆ηµοτικού Συµβουλίου Λευκάδας 
περί συγκρότησης Επιτροπών Παρακολούθησης και Παραλαβής Προµηθειών και Επιτροπών 
Παραλαβής Υπηρεσιών, έτους 2024 (άρθρο 221 του Ν.4412/16). 

Τις διατάξεις του Ν. 5056/23 (ΦΕΚ 163/06.10.2023 τεύχος Α’) «Αναµόρφωση του συστήµατος 
διακυβέρνησης Οργανισµών Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθµού, 
προσώπων δηµοσίου δικαίου δήµων, παρακολούθηση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονοµική 
και διοικητική διαχείριση οργανισµών τοπικής αυτοδιοίκησης, ευζωία των ζώων συντροφιάς, 
κατασκευή και αναβάθµιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών σταθµών και λοιπές διατάξεις 
του Υπουργείου Εσωτερικών» 

ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΤΕΟ ΣΤΟ ΚΗΜ∆ΗΣ 
AΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

2024 

ηλεκτροµηχανολογικού εξοπλισµού ΒΙΟ-ΚΑ 

Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Πρόγραµµα Καλλικράτης» , ιδίως τα άρθρα 72  όπως 

-20), και 58 παρ. 2,  2. 
Όταν δηµιουργείται άµεσος και προφανής κίνδυνος ή απειλείται άµεση ζηµία των δηµοτικών 
συµφερόντων από την αναβολή λήψης απόφασης, ο δήµαρχος µπορεί να αποφασίσει για θέµατα 

της επιτροπής ποιότητας ζωής. Στην περίπτωση 
αυτή οφείλει να υποβάλει προς έγκριση τη σχετική απόφασή του κατά την επόµενη συνεδρίαση της 

Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006/Α’114 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» όπως 

και του άρθρου 160. 

2010) περί ενίσχυσης της διαφάνειας µε την υποχρεωτική 
ανάρτηση νόµων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο «Πρόγραµµα ∆ιαύγεια» και άλλες διατάξεις όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

Τις διατάξεις του Ν. 4270/2014 «Αρχές ∆ηµοσιονοµικής ∆ιαχείρισης και Εποπτείας (ενσωµάτωση 
∆ηµόσιο Λογιστικό (ΦΕΚ 143Α/28.6.2014), όπως τροποποιήθηκε και 

2016) «∆ηµόσιες Συµβάσεις Έργων, προµηθειών 
2014/25/ΕΕ)» όπως τροποποιήθηκε και 

Τις διατάξεις του άρθρου 107 του Ν. 4497/17 (ΦΕΚ/13.11.2017 τεύχος Α’) «Άσκηση υπαίθριων 
εµπορικών δραστηριοτήτων, εκσυγχρονισµός της επιµελητηριακής νοµοθεσίας και άλλες διατάξεις». 

76928/13.07.2021 (ΦΕΚ: 3075/Β΄/13.07.2021) Κ.Υ.Α. µε θέµα «Ρύθµιση 
ειδικότερων θεµάτων λειτουργίας και διαχείρισης το Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου ∆ηµοσίων 

2018) 'Μεταρρύθµιση θεσµικού πλαισίου της 
Ενίσχυση της Συµµετοχής-Βελτίωση της 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι. 

Τις διατάξεις του Ν. 4782/2021 (ΦΕΚ 36 Α/2021)   Εκσυγχρονισµός, απλοποίηση και αναµόρφωση 
του ρυθµιστικού πλαισίου των δηµοσίων συµβάσεων, ειδικότερες ρυθµίσεις προµηθειών στους 

ης ασφάλειας και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδοµές και την 

2024 ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ (Α∆Α:6ΚΖΜΩΛΙ-Κ7Ρ) απόφαση 
Ορισµός και ανάθεση 

ηµοτικού Συµβούλου, όπως τροποποιήθηκε-συµπληρώθηκε και 
ΡΟΓ) απόφαση ∆ηµάρχου. 

απόφαση ∆ηµοτικού Συµβουλίου Λευκάδας 
και Παραλαβής Προµηθειών και Επιτροπών 

Αναµόρφωση του συστήµατος 
διακυβέρνησης Οργανισµών Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθµού, κατάργηση νοµικών 
προσώπων δηµοσίου δικαίου δήµων, παρακολούθηση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονοµική 
και διοικητική διαχείριση οργανισµών τοπικής αυτοδιοίκησης, ευζωία των ζώων συντροφιάς, 

σταθµών και λοιπές διατάξεις 



ΑΔΑ: 90ΤΟΩΛΙ-ΣΨΒ



15) Η 8/2024 Μελέτη της ∆/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών – Τµήµα Ύδρευσης - Αποχέτευσης µε τίτλο 
«Κατεπείγουσα προµήθεια ηλεκτροµηχανολογικού εξοπλισµού ΒΙΟ-ΚΑ ∆.Ε. Λευκάδας» 

16) Το µε αρ. πρωτ. ΕΣ 449/01-03-2024 (Α∆ΑΜ: 24REQ014351872/01-03-2024) πρωτογενές 
αίτηµα της της ∆/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών-Τµήµα Ύδρευσης, Αποχέτευσης.  

17) Το µε αρ. πρωτ. ΕΣ 558/13-03-2024 τεκµηριωµένο αίτηµα του ∆ηµάρχου 

18) Την µε αριθ. πρωτ. 5594/14-03-2024 (Α∆Α: ΡΕ6ΠΩΛΙ-ΜΘ9, Α∆ΑΜ: 24REQ014422334/14-
03-2024) απόφασης ανάληψης υποχρέωσης και την βεβαίωση του Προϊσταµένου της Οικονοµικής 
Υπηρεσίας επί της ανωτέρω αποφάσεως ανάληψης υποχρέωσης για την ύπαρξη διαθέσιµου ποσού 
στον Κ.Α.Ε. 25-6699.002, τη συνδροµή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του άρθρου 4 του Π∆ 
80/2016 και τη δέσµευση στο οικείο Μητρώο ∆εσµεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης µε α/α Α-
277.1/2024. 

19) Την µε αρ. πρωτ. 5600/14-03-2024 (Α∆Α: 9ΘΡΑΩΛΙ-44Ε) Απόφαση ∆ηµάρχου περί έγκρισης της 
µε αρ. 8/2024 Μελέτη της ∆/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών – Τµήµα Ύδρευσης - Αποχέτευσης µε 
τίτλο «Κατεπείγουσα προµήθεια ηλεκτροµηχανολογικού εξοπλισµού ΒΙΟ-ΚΑ ∆.Ε. Λευκάδας» 

20) Την αριθ. 5602/14-03-2024 (Α∆ΑΜ: 24PROC014422643/14-03-2024) πρόσκληση της ∆/νσης 
Τεχνικών Υπηρεσιών – Τµ. Ύδρευσης- Αποχέτευσης προς την επιχείρηση µε την επωνυµία 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΗΣ – ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΑΠΕΛΛΑΣ Ο.Ε. «ΤΕΧΝΟΗΛΕΚΤΡΙΚΗ» Τέρµα Μεγάλης 
Χώρας ΤΚ 30131 Αγρίνιο ΤΗΛ 2641047037 ΑΦΜ 998659896 ∆.Ο.Υ. Αγρινίου. 

21) Την οικονοµική προσφορά που υποβλήθηκε µε αριθ. πρωτ. 5618/14-03-2024 της επιχείρησης µε 
την επωνυµία: ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΗΣ – ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΑΠΕΛΛΑΣ Ο.Ε. «ΤΕΧΝΟΗΛΕΚΤΡΙΚΗ» Τέρµα 
Μεγάλης Χώρας ΤΚ 30131 Αγρίνιο ΤΗΛ 2641047037 ΑΦΜ 998659896 ∆.Ο.Υ. Αγρινίου µε συνολικό 
ποσό 13.640,00 € (συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. 24%). 

22) Την ανάγκη κατεπείγουσας προµήθειας λόγω βλαβών στους ρότορες αερισµού λόγω κλοπής και 

βανδαλισµού, µε αποτέλεσµα να µην λειτουργούν. Στάλθηκε Υπηρεσιακό Σηµείωµα προς τον κ. 
∆ήµαρχο και αυτός ενηµέρωσε το Α.Τ. Λευκάδας.  Ειδοποιήθηκαν άµεσα προµηθευτές για επιτόπου 
αυτοψία και προσφορές. Η λειτουργία του ΒΙΟ.ΚΑ. είναι ζωτικής σηµασίας για την δηµόσια υγεία, 
µε αποτέλεσµα η βλάβη αυτή να χρήζει άµεσης αποκατάστασης.  
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
Α) Αναθέτουµε στην επιχείρηση µε την επωνυµία: ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΗΣ – ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΚΑΠΕΛΛΑΣ Ο.Ε. «ΤΕΧΝΟΗΛΕΚΤΡΙΚΗ» Τέρµα Μεγάλης Χώρας ΤΚ 30131 Αγρίνιο ΤΗΛ 2641047037 
ΑΦΜ 998659896 ∆.Ο.Υ. Αγρινίου Λευκάδας την προµήθεια των κάτωθι ειδών:  

 

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ CPV 
Μον. 

Μέτρ. 
Ποσότητα  

Τιμή 

Μονάδας 
Δαπάνη  

1 ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ 3Χ35 +16 

31720000-9 

Μ.Μ. 40 29,90 1.196,00 

2 ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ 3Χ35 +16 
Μ.Μ. 

50 4,80 240,00 

3 ΣΠΙΡΑΛ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ Φ40 
Μ.Μ. 

38 3,60 136,80 

4 ΣΠΙΡΑΛ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ Φ25 
Μ.Μ. 

48 1,50 72,00 

5 
ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ ΠΕΡΙΣΤΡΟΗΣ 30 Α 

ΞΕΣΤΡΟ 
ΤΕΜ 1 860,00 860,00 

6 ΗΛΕΚΤΡΟΜΕΙΩΤΗΡΑΣ VF ΞΕΣΤΡΟ 
ΤΕΜ 

1 1.928,00 1.928,00 

7 
ΚΙΤ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΑΒΤΛΙΑΣ 

ΑΝΥΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 3153.181 

ΤΕΜ 
1 1.400,00 1.400,00 

8 
ΦΤΕΡΟ ΑΝΤΛΙΑΣ 

ΑΝΑΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 3153.181 

ΤΕΜ 
1 3.517,20 3.517,20 

9 
ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ ΕΙΣΟΔΟΥ ΑΝΤΛΙΑΣ 

ΑΝΑΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 3153.181 

ΤΕΜ 
1 1.650,00 1.650,00 

ΣΥΝΟΛΟ Α ΜΕ Φ.Π.Α. 11.000,00 € 

Φ.Π.Α 24% 2.640,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ Α ΜΕ Φ.Π.Α. 13.640,00 € 

 

Η παρούσα ανάθεση ισχύει µέχρι επτά (7) ηµέρες από την υπογραφή του σχετικού συµφωνητικού. 
Η προκαλούµενη δαπάνη θα ανέλθει στο ποσό των 11.000,00 ευρώ µη συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 
24%. 
 Η πληρωµή του συµβατικού τιµήµατος θα γίνεται µε την προσκόµιση των νοµίµων παραστατικών και 
δικαιολογητικών που προβλέπονται από τις διατάξεις του άρθρου 200 παρ. 4 του ν. 4412/2016, καθώς 



ΑΔΑ: 90ΤΟΩΛΙ-ΣΨΒ



και κάθε άλλου δικαιολογητικού που τυχόν ήθελε ζητηθεί από τις αρµόδιες υπηρεσίες που διενεργούν 
τον έλεγχο και την πληρωµή.  
Τον Ανάδοχο βαρύνουν οι υπέρ τρίτων κρατήσεις, ως και κάθε άλλη επιβάρυνση, σύµφωνα µε την 
κείµενη νοµοθεσία, µη συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α.  
Στη σύµβαση που θα συναφθεί θα αναφερθούν ειδικότεροι όροι για την ορθή και απρόσκοπτη παροχή 
των προς ανάθεση υπηρεσιών.  
 
Β) Η απόφαση θα υποβληθεί για έγκριση στην ∆ηµοτική Επιτροπή του ∆ήµου (αρθρ.159 παρ.2 του 
ν.3852/2010). 

                                                        
 

                                                     Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  
 
  
  
 
                                            ∆ρ. ΞΕΝΟΦΩΝ Ν. ΒΕΡΓΙΝΗΣ  

 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ∆ΙΑΝΟΜΗΣ: 
 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΗΣ – ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΑΠΕΛΛΑΣ Ο.Ε. «ΤΕΧΝΟΗΛΕΚΤΡΙΚΗ» Τέρµα Μεγάλης 
Χώρας ΤΚ 30131 Αγρίνιο ΤΗΛ 2641047037 
 
ΕΣ. Κοιν.: ∆/νση Τεχνικών Υπηρεσιών – Τµ. Ύδρευσης – Αποχέτευσης.  
 
 
 
 
 



ΑΔΑ: 90ΤΟΩΛΙ-ΣΨΒ


		2024-03-14T15:34:27+0200
	Athens




